une autre mainsur un espace laissé libre ntwnt les mots Census de Hillonghem et le

copiste a écrit en marge le mot Hillenghem pour indiquer qu'ils devaient être ajoutés

à cette liste.
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Ingeneld et Lambertus II den., II altilia in nativitate

Domini et II den. in festo Wandregisili.
Arnoldus villicus et Gertrudis II den., II altilia in

nativitate Domini et II den in festo Wandregisili.

Meinardus II den., II altilia in nativitate Domini et

II den. in festo Wandregisili.

Sigerus Stalpart II den., II altilia in nativitate Domini

et II in festo Wandregisili.

Item Arnoldus villicus et coheredes sui XVIII den. in

festo Bavonis.

VI den. O.

VI den. N.

VI den. I:

VI den. S.

Possessores hujus terre debent ministerium singulis

H feriis per totum annum plaustris et aratris et manuum

operibus.

Gerardus et Hathewif I den., I altile in nativitate et

1 den. in festo Wandregisili.

Gozuinus de Utfange II altilia in nativitate Domini.

Hathewif et Gerardus XVIII den. in festo sancti Bavonis.

Arnoldus et coheredes ejus VI den. [m festo sancti]

Bavonis.

Sigerus de III bunariis XII den [in festo sancti] i

Bavonis.

VI den in Ba

VI den. V. s

Summa IX sol. et VIII den., VI et semi modia bracii, s

XV altilia.

141. Census de Erpe in nativitate Domini solvendus.

Ekgebertus de Bosco de oflande III hait, avene et II altilia. ¡

a. la place deatinée d receuoir ks nomades simdernters censtfaires est reatée an blanc.
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Egericus et coheredes ejus III hait, avene et II altilia.

Iwainus et coheredes ejus III hait, avene et II altilia.

Rolin Bretbart III hait, avene et II altilia.

Wobertus III hait, avene et II altilia

Rolin et Giselbertus III hait. avene et 1 altile.

Albertus et coheredes ejus III hait, avene et II altilia.

Ekgericus de prato II den. in festo sancti Wandregisili.

Iwainus de prato II den. in festo sancti Wandregisili.

Rolin Bretbart 1 et semi den. in festo sancti Wandregisili,

Voubertus I den. in festo sancti Wandregisili.
Rolin et Giselbertus I den. in festo sancti Wandregisili

Albertus et coheredes ejus I den. in festo sancti Wan-

dregisili.

Rolin, Giselbertus et Voubertus de loco molendini in

festo sancti Michaelis VI den.

Ekgebertus 1 et semi led.

Wicmari terra semi led.

Iwainus et coheredes I led. »

Rolin Brebart semi led.

Rolin, Voubertus et Giselbertus semi led.

Albertus et coheredes sui semi led.

Hi omnes debent ministerium ad fimandum agrum sicut

sibi et unaqueque domus dat unum ministerialem ad fenum

colligendum.

Summa XV et semi den., XII altilia, XXI hait. avene.

142 Census de Morcele in nativitate Domini solvendus.

Debitum antiquitus statutum.

Arnoldus Coterel VIIII den. et IIII virtal avene.

Arnoldus Boutart II den.

Godescalcus IIII den. et III virtal avene.

Fol. 10 v°

Gerard Wicke IIII et semi den. et 111 virtal avene.

Alsten XI et semi den. et VI virtal avene.
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Sequitur debitum de nova terra.

Bernardus XII den.

Henricus, Amelric et Boidin, II sol.

Godescale de Broke, VI den.

Onolf, XVIII den.

Gerardus frater ejus XVIII den.

Boidin, III déni

Arnout Boutart, XVI den.

Hugo de Couterbruch II sol

Theodericus Friso XVI et semi den.

Vrowen III den

Tomas VI den.

Lambin IIII den.

Ansbout et Godeverd, II sol.

Henricus in medio marcio, XII den.

Summa XVIII soi., 1 et semi den.

143. Census de Crumbruch, octavo die ante nativitatem

Domini de bracio, in die sancti Stephani de panibus et de

altilibus, in die sancti Bavonis de denariis solvendus.

Balduinus Pape et coheredes sui 1 fist. bracii, II panes,

II altilia et JI den.

Terra de Hede 1 fist. bracii, II panes, IJ altilia-- et

II den.

Sigerus de Lembroch et coheredes sui 1 fist. bracii,

II panes, II altilia et II den.

l

Stephanus de Lembroch I fist. bracii, II panes, II altilia

et II den.

Sigerus de Lembroch et coheredes sui III halst. bracii,

III panes, III altilia et III den.

Boidin de Lembroch et coheredes sui, semi modium

bracii, VI panes, VI altilia et VI den.

a. Summa semi den. ajouté posiériettreiMnt.
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Reinerus Custos et coheredes sui I halst. bracii, 1 panem,

1 altile et I den.

Willem Leskebroch I fist. bracii, II panes, II altilia et

II den.

Sigerus Mannekin et coheredes sui 1 fist. bracii, II panes,

II altilia et II den

Walterus van der Varnet I III panes, II altilia et XII den.

Imma de Boskem 1 halst. avene, 1 oveliebroet, 1 capo-

nem et VIII den.

Henricus et coheredes sui 1 halst. avene, I oveliebroet,

1 caponem et VIII den.

Walterus Rat et coheredes sui 1 fist. bracii, II panes,

II altilia et II den.

Sigerus Walo et coheredes sui III halst. bracii,

IIII panes, III altilia et II1I den.

Balduinus Osterlinc et coheredes sui, III halst. bracii,

IIII panes, III altilia et IIII den.

Verdesvent et coheredes sui 1 fist. bracii, III panes,

III altilia et II den.

Terra Alwini III virtalen bracii, II panes, I altile et

III ob.; sequenti anno 1 panem, II altilia et III ob.

Terra Bertestelten III virtalen bracii, II panes, I altile

et III ob.; sequenti anno I panem, II altilia et III ob.

Walterus Werkmann II panes et II altilia,

Willelmus scriptor et coheredes sui III halst. bracii,

III panes, III iltilia et III den

Walterus Joie I halst. bracii, 1 panem, 1 altile et I den.

Henric et coheredes sui 1 halst. bracii, 1 panem et

altile et I den.

Berga de Leskebroch et coheredes sui 1 halst. bracii,

1 panem, 1 altile et I den.

Ricolf et coheredes sui I fist. bracii, II panes, II altilia

et II den

1
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Heile de Boskem I alst avene, 1 oveliebroet, 1 caponem

et VIII den.

Willois et filius ejus Scnoch. Rolinus Mese. Theoderi-

cus Hellebrekere et frater ejus Gerardus. Domnus Willel-

mus quondam abbas de Thosan*1) et domnus Salomon

quondam prior ejusdem domus et Lambertus monachus

de Thosan et frater Riquardus monachus de Dunis et

Rolandus monachus et frater Gillebertus magister de

SandoW.

5

144. Census de Aflingem in die sancti Bavonis.

Volbertus VI den.

Balduinus de Angulo* et socii ejus IIII sol,

Martinus IIII sol. s

Walterus Slabbart IIII sol.

Hildegardis Hasinna et socii ejus VI sol.

Segardus Slecca et socii ejus IIII sol.

Hugo Corvus et socii ejus VIIII sol.

Ava de cimiterio IIII sol.

Ascricus 1111 sol.

Gerardus Pratra et socii ejus IIII sol. •

Iliana et Landrada VI sol.

Eggebertus Sturio IIII sol.

f0
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(2) Zandpolder, en Zélande, près de Cadzand, où l'abbaye des Dunes possédait

une grange. Nons ignorons ce que représente ici cette liste de noms.

Letbertus Textor de Beka et socii ejus XVI den.

a. Willois Sando écrits d'une autre main contemporaine. – ,b. le scribe

ayant prolongé au-dessus de la ligne. le premier lrait de la lettre u, ce mot se

lit ici anglilo; mais le même personnage reparaît eu tfte es Reditus de Otigeni

[fol. 93»•') sous h nomde Balduinus de Angulo.

(1) Sans doute Guillaume II, dit de Thielt, abbé de Ter-Doost en 1227, qui

résigna sa dignité en 1230 et redevint abbé après la mort de son successeur, l'abbé

Chrétien; le date de son décès est inconnue. Cf. Chroniquede 'nbhayede Ter-Doest, i

par F. V. et C. C. (Bruges, 1845) pp. 10 et 11.

Fol. 91 v°
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Arnoldus et Balduinus, frater ejus, XVI den.

Ingebrandus et Vastradus III sol. et III den.

Imma de Rugga II sol.

Thidvara de Ascoldengem XVI den.

Rotbertus de Ascoldengem Buulci II sol.

Gozuinus et Wivin III sol. et VIIII den.

Hugo Povers de Alteriva et socii ejus I firt.

Walterus de Bossuth et socii ejus II sol.

Heylewif de Bossuth II sol.

De terra Lamburgis II sol.

Vidua Erlebaldi de Hestert XII den.

De terra Reinfridi Torelles II sol.

Summa IIII libre et IIII sol. et VI den.

In Cathedra sancti Petri XV sol. et in Nativitate sancti

Johannis Baptiste XXII sol.

145. Reditus de Otigem, in festo sancti Bavonis.

Balduinus dé Angulo 1 halst. avene et 1 pullum.

Walterus Slabbart 1 sist. avene et II pullos.

Hyldegart I halst. avenç et 1 pullum.

Walterus, filius Ave, 1 halst. avenç et 1 pullum.

Ava de Kercova 1 halst. avenç et 1 pullum.

Iliana 1 halst. avenç et 1 pullum.

Ascricus 1 halst. avene et 1 pullum.

Terra Segardi Sleckes 1 halst. avene et I pullum.

Eggebertus Sturio 1 halst. avenç et 1 pullum.

Letbertus Textor de Rugge I halst. avenç et 1 pullum.

Ingebrant III halst. avenç et 1 pullum.

Vastrat, frater ejus, III halst. avenç et 1 pullum.

Balduinus et sui VI halst. avene et 1 pullum.

Alard de Hulst IIII halst. avene et 1 pulium.

Imma et sui VIII halst. avene et II pullos.

Fol. 92 1"

Reinerus de Rugge 1 sist. avens et I pullum..
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Terra Gerini et Ringeri fratrum 1 sist. avene et 1 pullum.

146. De Afligem.

Terra Hermanni et suorum IIII halst. avene, 1 (Bav.),

II (Nat.)° pullos.

Folco de Beka «t sui IIII halst. avene et I (Bav.),

II (Nat.) pullos.

Rotbertus de Quercu et sui IIII halst avene et 1 (Bav.),

II (Nat.) pullos.

Willelmus IIII halst. avene et 1 (Bav.), II (Nat.) pullos.

Terra Thidile et suorum IIII halst. avene et I (Bav.),/ i

II (Nat.) pullos.

Hugo filius'Thidile I sist. avene et 1 pullum.

Walterus Slabbart 1 sist. avene et II pullos.

Gozwinus III halst. avene et II puilos.

Reinnerus et sui IIII halst avene et 1 (Bav.), II (Nat.) 1

pullos.

Radulfus de terra Hugonis de Rabscith IIII halst. avene

et 1 (Bav.), II (Nat.) pullos.

Idem Radulfus de Vuerebeke III halst.avene etI pullum.

Thegenbold de Ansoudenghem IIII halst. avene et 2

1 (Bav.), II (Nat.) pullos.

Rotberti Barbati vidua IIII halst. avene et 1 (Bav.),

II (Nat.) pullos.

Thitdvara 1 sist. avene et II pullos.

Terra Vulmari I sist. avene et 1 (Bav.), I (Nat j pullos. s

Rotbertus de Bist 1 sist. avene et 1 (Bav.), I (Nat.)

pullos.

Ingebrant IIII halst. avene et 1 (Bav.), II (Nat.) pullos.

Wivin et sui IIII halst. avene et II pullos.

a. Les lettres Bav. cl Nat. abrégées ensuite «»B«(N, ér,rifes nu~des.eus tles J9~!tt)K <)?

indiquent que ces redevances doiventMrc payéesle jour de la fête de saint S/ivoii nu

le jour de Noir (tVala/is Domim)\ lorsque rien n'est iadiquif, c'est le jour tk Plnè'l,

comme le mnntre lu somme il la fin de la liste.
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Summa avene VIII mod. et III halst.

Summa pullorum XXX in festo sancti Bavonis.

Summa pullorum XXXIII in Natale Domini.

Exceptis his reditibus, Fromoldus suscipit XVI den.

cum avena in festo sancti Bavonis et X panes in Natale e

Domini ad usum suum quamdiu vixerit; sed post mortem

ejus, prepositus, sine contradictione presbiteri aut villici,

libere recipiet. Preterea singulis annis solvuntur II mod.

cervisç et III halstarios et X pullos preposito et suis in

augusto.

147. Census de Holthem in Natale Domini solvendus. F

Tetbaldus de Borsebeke et cohereégs ejus X den.

Albrecht de Campin VI den. et VIII pullos.

Ingelbertus de Campin VI den. et II pullos.

Walterus de Campin I pullum.

Ingelbertus de Campin 1 pullum.

Ansfridus, frater ejus, 1 pullum.

Gisel II pullos.

Hugo de Holthem I panem, I pullum et I modiolum

cervisie.

Wenzo de Holthem 1 panem, 1 pullum et I modiolum

cervisie.

Berneir IIII panes, II pullos et I halst. cervisie.

Arnoldus de Morthus II den., II panes, II pullos et

1 halst. avene, semi presse, semi roglate.

Godescalcus II den., II panes, II pullos et 1 halst. avene,

semi presse, semi roglate.

Willelmus de Fonte VII panes duppliciter majores

quam dant alii et V pullos et 1 halst. cervisie.

Walterus II II panes, IIII pullos"et Vhalst.avene presse.

Ascricus IIII den. de uno hofstado.

Fol. 93 r'

a. entre IIII et pullos il y a un gratt age.
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Bernarus IIII den. de 1 ofstado et IIII den. de alio.

Bruninc II 1/2 den., 1 panem, V pullos, 1 halst. avene

et 1 modiolum cervisie.

Willelmus 1 1/2 den., 1 panem, II pullos, 1 halst. avene

et I modiolum cervisie.

Sigerus Canis IIII pullos.

Walbertus VIII panes, IIII pullos et I sist. avene..

Idem de suo ofstado II den., II pullos et 1 sist.

avene.

Wenzo VI pullos de ofstado secus atrium et II pullos de/ i

ofstado secus finem culture.

Idem de suo oflant II den., II pullos et 1 sist. avene et

de ofstado in quo habitat II den.

Idem de wildendriske XII den. in festo sancti Bavonis

et de ofstado secus atrium VI den.

Hescel II den., 1 panem et I pullum.

Wifcin et Hune, soror ejus, IIII panes, IIII pullos et

I halst. cervisie de duobus ofstadis.

Reinelt de suo ofstado V pullos.